様式第１（第６条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書 兼 実 績 報 告 書

令和　　年　　月　　日

　豊　橋　市　長　　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　    　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　  申　請　者
　　　　　　　　　　　　　      　　　　氏　　名

　豊橋市森林管理チェーンソー特別教育講習費補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

	補助年度
	 令和　　年度
	補助金の名称
	豊橋市森林管理チェーンソー
特別教育講習費補助金

	補助事業の目的及び内容
	 （目的）
　　森林管理に携わる人材の育成及び伐採業務等に
おける労働災害等の防止
 （内容）
　　チェーンソーの特別教育に係る受講費用の一部
を補助

	交　付　申　請　額
	     　　　　　　　　　　　　　　　       円

	受講内容
	日　程
	　令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日

	主　催

	費　用
	　受　講　料　　　　　　　　　　　　円
　テキスト代　　　　　　　　　　　　円

	添　　付　　書　　類
	１　修了証等の写し
２　受講費用の領収書等
３　その他